
hitta.se 3D – NU även i Göteborg, Malmö och Linköping  

hitta.se fortsätter att utveckla sin storsatsning hitta.se 3D och lanserar nu Göteborg, Malmö och 

Linköping i fullskaliga 3D-modeller 

  

Stockholm, den 25 juni 2008 – hitta.se lanserar idag Göteborg, Malmö och Linköping som 3D-

modeller i hitta.se 3D. Tjänsten hitta.se 3D finns i nya sektionen ”hitta.se labbet” som ligger till vänster 

på hitta.ses förstasida. hitta.se 3D är en karttjänst som täcker hela Sverige där användaren fritt kan 

flyga omkring för att upptäcka både höga berg, djupa dalar och stadsbilder med extrem djupkänsla. 

Tjänsten har bättre detaljrikedom över Sverige än någon annan konkurrent med 3D-navigation. 3D-

navigationen gör att användare får frihet att cirkulera runt ett hus eller se ett område ur olika vinklar 

eftersom det går att ”luta” kartan. I hela Sverige kan användare se faktiska höjdskillnader, från små 

kullar till berg. Över Stockholm, Göteborg, Malmö och Linköping hittar användare nu dessutom en 

fantastisk detaljrik 3D-modell där användare ser höjdskillnader till och med på träd. hitta.se 3D är en 

tjänst under utveckling och nyheter lanseras därför löpande i http://www.hitta.se/labbet 

 

– Vi vill att hitta.se 3D ska vara kul för så många som möjligt och därför lanserar vi nu fler städer 

som 3D-modeller. Stockholm, Göteborg, Malmö och Linköping finns nu som 3D-modeller och 

jämfört med andra konkurrerande tjänster finns det ingen som kan mäta sig med hitta.se 3Ds 

detaljrika nivå över Sverige. I jämförelse med Google Earth för Sverige har vi en klart mer 

detaljerad och verklighetstrogen tjänst att erbjuda användarna, säger Rui Brites de Sousa, vd 

på hitta.se. 

 

Andra etappen för hitta.se 3D – Göteborg, Malmö och Linköping som 3D-modeller 

Stockholm var först ut att lanseras i 3D. Tjänsten fick omedelbart stor uppmärksamhet och redan ett 

par timmar efter lansering hade över 52 700 besökare hunnit se tjänsten. Sedan dess har nyheten om 

tjänsten nått ut stort i Sverige men även utanför landets gränser och sajter i USA, England, Polen, 

Ungern och Ryssland har jämfört svenska hitta.se 3D med Google Earth – fast bättre. Nu lanserar 

hitta.se även i Göteborg, Malmö och Linköping. Under året kommer fler svenska städer som 3D-

modeller och ett ännu större område kring Stockholm. hitta.se 3D är fortfarande under utveckling och 

kommer att förbättras och vidareutvecklas under året. Snart kommer det till exempel gå att söka i 3D-

kartorna. Skyddsklassade objekt har på olika sätt censurerats i samråd med berörda länsstyrelser och 

försvarsmakten. På http://www.hitta.se/3D går det att följa utvecklingen av hitta.se 3D.  

 

Fakta om 3D-modellerna: 

Stad Antal kvadratkilometer av städerna  

som är fotograferade 

Antal fotografier som modellerna  

är sammanfogade av 

Stockholm 200 60 000 

Göteborg 100 30 000 

Malmö 100 30 000 

Linköping 80 25 000 

 



hitta.se 3D - ursprung i robot- och dataspelsteknik 

hitta.se 3D har utvecklats med ny teknik från två starka samarbetspartners. Saab har mer än 40 års 

erfarenhet av avancerad bildbehandling inom militär robotteknik som dotterbolaget C3 Technologies 

har vidareutvecklat för civilt ändamål. De har levererat Sveriges största kompletta 3D-modell för 

webben till hitta.se. Agency 9 har sitt ursprung i dataspelsvärlden och har levererat applikationen som 

innehåller 3D-navigationstekniken.  

 
 

För mer information vänligen kontakta:  

Rui Brites de Sousa, VD på hitta.se, tel. 08 444 95 05, 070 593 61 88, e-post: rui@hitta.se 
 

Jennie Sinclair, marknads- och PR-direktör på hitta.se, tel. 070-777 73 08, e-post: 

jennie.sinclair@hitta.se 

 

Mikaela Waxin, AxiCom, tel. 0737-80 53 88, 08-545 131 60, e-post: mikaela.waxin@axicom.se 

 

Om hitta.se 

Prisbelönta hitta.se hjälper dagligen hundratusentals svenska privatpersoner och företag att komma i 

kontakt med varandra. hitta.se grundades i juni 2004 och är en av Sveriges snabbast växande 

internetsajter . På hitta.se finns mobilnummer, telefonnummer och adresser till alla svenska företag 

och privatpersoner, samt kartor och satellitbilder över alla landets adresser och platser. Användare 

kan även nå hitta.se genom 118 020, numret man ringer för att komma åt hitta.ses tjänster via telefon. 

För mer information se: www.hitta.se eller ring 118 020. hitta.se vann priset för bästa internetstrategi i 

2007 års upplaga av SIME Awards, bästa nyttotjänst på Mobilgalan 2007 och rankas som en av de 

tio bästa söktjänsterna i landet och är en av Sveriges topp 100 bästa internetsajter enligt tidningen 

Internetworld.  

Fem korta klick till Sverige i 3D! 

Såhär gör du: 

1. Gå in på hitta.se 3D labbet - www.hitta.se/labbet/ 

2. Väl inne på labbet hittar du karttjänsten hitta.se 3D klicka på texten Klicka här för att testa! 

3. Nu kommer du till en sida som kort beskriver hur navigationen fungerar och vilka val du har. Du måste bocka i en 

ruta för att godkänna villkoren. Villkoren är att en liten applet får lägga sig på din dator 

4. Klicka sedan på Till 3D-kartan 

5. Nu kan du se hela Sverige i 3D och Stockholm, Göteborg, Malmö och Linköping som 3D-modeller! 

OBS! Fungerar det inte på en gång kanske du måste uppdatera drivrutinerna för ditt grafikkort. 


